PORTARIA CNMP-SG Nº 17, DE 30 DE JANEIRO DE 2015.

O  SECRETÁRIO-GERAL DO  CONSELHO  NACIONAL  DO

MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso das suas atribuições legais, resolve:

Art.  1º  Designar  os  servidores  DIEGO  JOSÉ  SOUSA  DE

ALBUQUERQUE,  matrícula  19.136,  e  ANDERSON JARDIM PEREIRA, matrícula

22.442, para  atuarem  como  fiscais,  titular  e  substituto,  respectivamente,  do  Termo  de

Contrato  CNMP  nº  001/2015,  firmado  com  a  pessoa  jurídica  ATA COMÉRCIO  E

SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA, que tem por objeto a aquisição de solução para

correlacionamento e gerenciamento de eventos (logs) e análise de tráfego de rede do tipo

appliance,  com foco  na  monitoração  da  segurança  tecnológica  objetivando  a  coleta,  o

armazenamento,  análise e correlação de  logs (registro de eventos), e incluindo módulos

conectores, ou solução similar, a serem implementados e operacionalizados para conexão

com os serviços, sistemas e ativos utilizados e/ou desenvolvidos pelo CNMP.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

BLAL YASSINE DALLOUL
Secretário-Geral do CNMP